LEI Nº 1.346/94

DATA: 22.12.94

SúMULA: AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A
ABRIR CR~DITO ADICIONAL SUPLE-
r"lENT?~H.

Estado do Paraná,
~3egu:inteLei:

A Câmara Municipal de Coronel Vivida,
aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a

t)rograma em vigor, no valor total de R$ 54.000,00 Ccinquenta e quatru
rni 1

SUPLEMENTAÇAD

0500 - DEPARTAMENTO DE URBP~IS~O
0501 - DIVIS~O DE OBRAS
050t. 1691575t.009 - OBRAS DE CIRCUl.AÇ~O

Ubras e Instala~5es f~~~i~t ().()()()J ()()1.{·i5.0

0/00
U/O:i

nE:Pr-\H'rf-~f"!Li\'TO DE EDljCf.21Çr\U, Cl..,L.'·!..Inf) F EhFCJF<T FH
UIVI6~O DE EUUCAÇ~O

()'l()l . (:fJ/·lE~J~3E~í:.~.()"L'l ww. r\ll(ji\i!J·T·E:~,!r::~í!.'~C)C·C) E:'í\!~::)If\l{J {)I:::: 'l.~.~~[1F:((.~Il..J

3120 - Material de Consuma ...
3132 - Outros Serviços e Encargos.

0801.13/50212.020 - MANUrENç~O DOS SERVIÇOS ADMINISTRA': 1-
l)C)~:~;

3i20 - Material de Co~sumo.

T U T {-\ L.

c: CJb (.:,::,.'t Lt r" -:'::\
d '::),=.; ~~:;U.pE: I (:":':':;1;7·:: n t...~.:.1~~:i:i E·~::) de: i i"il~.7)'c: C)r r' i~'::r ~\C) ::71 c:ori t', .-;:.>. d .:::~::~ ~::;E':~;JtI :i, ,', t; t::.,::::; do t; i.:';'(~:Ô F'::::~
Cl r" ç: <'i:t fn (-;;':ri t; é:l.r' i~':;\.:::> :

OóOO ... DE:p(.:.;r(f·(:ll"1!:.i'JTCln:':' UFnc\("~H E vr {-V;,;(.:I;U

0601 - DIVIS~O DE UBRAS RODOVI~RIAS
0601.16885341.011 - PAVIMENrAç~O DE
4110 - Obras e Instalaç5es ... b.OUO,CU

OIOO DEPARTAMEN10 DE EUUCAÇ~O, CUL'fUR0 E ESPOR1ES
070t - DIVIS~O DE EDUCAÇXO
()IO] .OUt.~i?.'fHHj .0.11.1· .... (:CJi\.I(':·;·rh:Ur;::{:~Cl, (-i:---1F'L..J(':lC:~(JF 1·~i:~:F·U:'\ivl,:·i DE':

~110 - Obras e Inslala~5e5

070 L . Oí:~·4i.?"1BPEi. . Ol. 7··· f·1~~í""jUrT:r,,!çi~U DU E;\IS If',UJ DE JY) r:iRf:~1.J
11· J PO .... E:qu:i pa"n(·:~nto'",; ,:= 11at (',T i a:l Fc·~r··gl.:::l.n(·;:'nt:.E' .
r nr f.:lI...

F;:~i: .(:,l.,.oo.o"'O~)
:H:, 54.000,00

Art. 3º) - Esta L..ei entra em vigor na
cl21td.

C:::\h i n(·",t.E! do I"'l"í~'+E! i tu
C~C)T·c)nE·:l l)iv·ici~':3" E:~·:;t:.I.:"dc) de) f-)~.~lía.i·l.;l .•.. 3Cj-:':~; E:>E~(\!il·lt:E·:E'~ dL)i-:~;) ci:i.':1::; i-:lC) rnr~·:::) clto:-;

dezenbro de 1.994.

Ogliari
MUNICIPAL..